
Uchwała Nr 2498/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 sierpnia 2016 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 

w Poznaniu stanowiącym załącznik do uchwały Nr 828/2015 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 16 lipca 2015 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, zmienionym 

uchwałami Nr 987/2015 z dnia 28 sierpnia 2015 roku, Nr 1269/2015 z dnia  

6 listopada 2015 roku, Nr 1368/2015 z dnia 1 grudnia 2015 roku, Nr 1640/2016 z dnia  

18 lutego 2016 roku, Nr 1912/2016 z dnia 21 kwietnia 2016 roku, Nr 2228/2016 z dnia  

17 czerwca 2016 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 11 po pkt. 50 dodaje się pkt 51 w brzmieniu: 

„51. Współdziałanie z Departamentem Organizacyjnym i Kadr oraz Biurem Prawnym  

w zakresie załatwiania wystąpień podmiotów wykonujących zawodową działalność 

lobbingową oraz podmiotów wykonujących bez wpisu do rejestru czynności z zakresu 

zawodowej działalności lobbingowej.” 

2) w § 29 po pkt. 35 dodaje się pkt 36 w brzmieniu: 

„36. Koordynacja w Urzędzie procedury związanej z załatwianiem wystąpień podmiotów 

wykonujących zawodową działalność lobbingową oraz podmiotów wykonujących bez wpisu 

do rejestru czynności z zakresu zawodowej działalności lobbingowej, prowadzenie ewidencji 

w tym zakresie oraz opracowywanie informacji o działaniach podejmowanych przez 

podmioty wykonujące zawodową działalność lobbingową wobec organów Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego.” 

 

 

 



 2 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 2498/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 sierpnia 2016 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

Zmiany wprowadzane do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu wynikają z ustawy z dnia 7 lipca 2005 roku  

o działalności lobbingowej w procesie stanowienia prawa (Dz. U. Nr 169, poz. 1414 ze zm.), 

która nakłada na kierowników urzędów obsługujących organy władzy publicznej obowiązek 

określenia szczegółowego sposobu postępowania pracowników podległego urzędu  

z podmiotami wykonującymi zawodową działalność lobbingową oraz z podmiotami 

wykonującymi bez wpisu do rejestru czynności z zakresu zawodowej działalności 

lobbingowej, w tym sposób dokumentowania podejmowanych kontaktów. 

Zadania wynikające z ustawy będą koordynowane przez Departament Organizacyjny i Kadr. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  


